22
2

	[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

седьмого созыва

от 9 февраля 2022 года                                                                                                                        №  143

город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  Приморско-Ахтарский район от 24 декабря 2021 года № 133 «О бюджете     муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 24 декабря 2021 года № 133 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1:
в подпункте втором слова «в сумме  1 114 367,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1 133 660,8 тыс. рублей»;

в подпункте четвертом слова «в сумме  18 530,6  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 37 823,6 тыс. рублей»;
2) в пункте 5 части 1 слова «согласно приложениям 6-6.1» заменить словами «согласно приложениям 6-6.2»;

3) в пункте 5 части 2 слова «согласно приложениям 7-7.1» заменить словами «согласно приложениям 7-7.2»;
4) в пункте 5 части 3 слова «согласно приложениям 8-8.1» заменить словами «согласно приложениям 8-8.2»;
5) дополнить приложением № 6.2, согласно приложению  № 1  к настоящему решению;

6) дополнить приложением № 7.2, согласно приложению  № 2  к настоящему решению;

7) дополнить приложением № 8.2, согласно приложению  № 3  к настоящему решению;

8) приложение № 10 изложить в новой  редакции, согласно приложению  № 4 к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании - общественно-политической газете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края «Приазовье».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район
_____________________Е.А.Кутузова
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
____________________Е.В.Путинцев

ЕЧ/25.02.2022/Проект решения